
 

          Министерски съвет
брой: 11, от дата 8.2.2022 г.   Официален раздел / МИНИСТЕРСКИ СЪВЕТ стр.13

Решение № 48 от 3 февруари 2022 г. за признаване на Кооперация „Национална потребителна кооперация на слепите в
България“ за национално представителна организация на хора с увреждания

 

РЕШЕНИЕ № 48 ОТ 3 ФЕВРУАРИ 2022 Г.
за признаване на Кооперация „Национална потребителна кооперация на слепите в България“ за национално

представителна организация на хора с увреждания

На основание чл. 92, ал. 1 и ал. 2, т. 1 от Закона за хората с увреждания и чл. 18, ал. 1, 2 и 5 във връзка с чл. 14 и 15 от
Правилника за дейността и организацията на работа на Националния съвет за хората с увреждания, реда за признаване на
национална представителност на организациите на и за хората с увреждания и контрола за спазването на критериите за
национална представителност, приет с Постановление № 151 на Министерския съвет от 2019 г. (ДВ, бр. 49 от 2019 г.),

МИНИСТЕРСКИЯТ СЪВЕТ
Р Е Ш И :

Признава Кооперация „Национална потребителна кооперация на слепите в България“, със седалище и адрес на управление гр.
София, р-н „Илинден“, бул. Вардар № 71, вписана в кооперативния регистър на Софийския градски съд с решение от 8 декември
1997 г. по ф. д. № 26959/1992 г., с ЕИК 000627259, за национално представителна организация на хора с увреждания за срок 4
години считано от 18 февруари 2022 г.

Министър-председател: Кирил Петков
Главен секретар на Министерския съвет: Красимир Божанов

641


